
ESE 2023 - St. Julians / Malta
> Kurse nur buchbar in Kombination mit einer Unterkunft oder einem Transfer!
> Ihre Buchung unterliegt dem deutschen Reiserecht, Zahlungen sind über den
   Sicherungsschein abgesichert!

I. Kurse (ohne Unterkünfte) Wochen Preise (EUR) Starttermine / Bemerkungen / Kursniveaus

Standardkurs 1 392,- jeden Montag, auch für Anfänger
20 Lektionen/Woche, max. 12 Teilnehmer 2 632,- Aufpreis 03.07.-01.09.: + EUR 30,-/Woche

3 817,- Levels A1-C2
4 1.060,-

ab 5 auf Anfrage

Intensivkurs 1 509,- jeden Montag, auch für Anfänger
30 Lektionen/Woche, max. 12 Teilnehmer 2 847,- Aufpreis 03.07.-01.09.: + EUR 30,-/Woche

3 1.118,- Levels A1-C2
4 1.460,-

ab 5 auf Anfrage - Option English for Work: Intensivkurs mit Modul Einführung in 
  die Wirtschaftssprache (10 Lektionen/Woche, ab Level A2)

Buchen Sie diesen Kurs, wenn Sie Bildungsurlaub beantragen! 
(Niedersachsen, Hessen und B.-Württemberg zzgl. 10 Lektionen/Woche 
betreutes Selbststudium, kostenlos)

Kombikurs Intensive English 1 814,- jeden Montag, auch für Anfänger
Standardkurs + 10 Einzellektionen/Woche 2 1.429,- Aufpreis 03.07.-01.09.: + EUR 30,-/Woche

Aufpreis für Einzelunterricht Business English: + EUR 80,-/Woche
Levels A1-C2

Minigruppe 1 605,- jeden Montag, auch für Anfänger
30 Lektionen/Woche, max. 6 Teilnehmer 2 1.043,- Aufpreis 03.07.-01.09.: + EUR 30,-/Woche

Levels A1-C2

Buchen Sie diesen Kurs, wenn Sie Bildungsurlaub beantragen! 
(Niedersachsen, Hessen und B.-Württemberg zzgl. 10 Lektionen/Woche 
betreutes Selbststudium, kostenlos)

Club 50+ 1 654,- 13.03., 10.04., 08.05., 11.09., 09.10.
20 Lektionen/Woche, max. 12 Teilnehmer 2 1.134,- inkl. umfangreiches Aktivitätsprogramm

Levels A1-C2

PREISE FÜR PRÜFUNGSVORBEREITUNG, MINIGRUPPE BUSINESS ENGLISH UND EINZELUNTERRICHT AUF ANFRAGE!

II. Unterkünfte (pro Person in EUR) 1 Woche Zusatzwochen 01.07.-03.09.

Privatunterkunft, Einzelzimmer, Halbpension * 373,- 363,-/Woche +50,-/Woche
Privatunterkunft, Doppelzimmerhälfte, Halbpension * 217,- 207,-/Woche +50,-/Woche
ESE Residence, Einzelzimmer mit Bad/Dusche/WC, Frühstück ** 501,- 466,-/Woche +65,-/Woche
WG (Superior), Einzelzimmer in WG, ohne Verpflegung ** 428,- 393,-/Woche +65,-/Woche
WG (Superior), Doppelzimmerhälfte in WG, ohne Verpflegung ** 271,- 236,-/Woche +65,-/Woche
WG (Superior Plus), Einzelzimmer mit Bad/ Dusche/Wc, ohne Verpflegung ** 497,- 462,-/Woche +65,-/Woche
WG (Superior Plus), Doppelzimmerhälfte in WG, ohne Verpflegung ** 340,- 305,-/Woche +65,-/Woche
Booking.com: Sie sind bei booking.com fündig geworden? Gerne prüfen wir, zu welchem Preis/Tarif wir die Unterkunft buchen können. Sprechen Sie uns an!

* Aufpreis für glutenfreie Verpflegung: EUR 70,-/Woche; ECO Tax  inklusive
** zzgl. Kaution (EUR 100,-; wird bei Abreise erstattet, sofern keine Schäden an der Unterkunft entstehen); ECO Tax inklusive

III. Zusatzleistungen (Transfer) / Zusatzinformationen

Flughafentransfer: inklusive bei Anreise bei Buchung einer der oben aufgeführten Unterkünfte (nicht booking.com), ansonsten Taxitransfer EUR 20,- (nur für die Anreise buchbar)
Im Kurspreis inbegriffen: Lehrmaterial für ein Kurslevel (ca. 4 Wochen), Welcome Evening, Kurszertifikat
Dauer einer Lektion: 45 Minuten
Feiertagsregelung: kein Unterricht an folgenden Feiertagen: 10.02., 31.03., 07.04., 01.05., 07.06., 29.06., 15.08., 08.09., 21.09., 08.12., 13.12., 25.12. (Gruppe fällt aus, 1:1 wird nachgeholt)
Mindestalter: 18 Jahre (16/17 Jahre nach Rücksprache mit DIREKT Sprachreisen auf Anfrage möglich), 50 Jahre für Club 50+
Anreise / Abreise bei Buchung einer Unterkunft über die Sprachschule: Samstag vor Kursbeginn / Samstag nach Kursende oder Sonntag vor Kursbeginn / Sonntag nach Kursende 

DIREKT Sprachreisen OHG, Bergheimer Str. 104, 69115 Heidelberg, Tel.: 06221-180844, E-Mail: info@direkt-sprachreisen.de
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